
Přílohy 

Příloha č. 1 - Schéma rozpočtového určení daní k 01.01. 2020 

Zdroj: Financnisprava, online, 2020 



 

 

 

Příloha č. 2 – Dotazník 

 

Dotazník ke Strategickému plánu obce Stará Paka 

 

Část I. – úvodní otázky 

 

1. V jaké místní části žijete? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď. 

 Brdo 

 Karlov 

 Krsmol 

 Roškopov 

 Ústí 

 Stará Paka 

 

2. Jste? 

 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď. 

 

 Žena    Muž 

 

3. Váš věk? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď. 

 

 15–25 let 

 26–35 let 

 36–50 let 

 51–65 let 

 66 a více let 

 

4. Vaše vzdělání? 

 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď. 

 

  základní 

  střední odborné – vyučen/a 

  střední odborné s maturitou 

  vyšší odborné 



 

 

 

  vysokoškolské 

 

5. Vaše sociální postavení 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď. 

 

 žák 

 student  

 zaměstnanec  

 živnostník 

 podnikatel  

 v domácnosti  

 nezaměstnaný 

 důchodce 

 

6. Typ Vaší domácnosti 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď. 

 

 domácnost s nezaopatřenými dětmi (do 18 let) 

 domácnost s dospělými dětmi 

 domácnost bez dětí 

 

7. Co považujete jako hlavní přednost naší obce? 

Nápověda k otázce: Prosím vypište. 

 

 

8. Co považujete jako hlavní nedostatek obce, co Vám nejvíce vadí, co byste změnili? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

 

 Kriminalita 

 Vandalismus 

 Nedostatek pracovních příležitostí 

 Nedostatek služeb 

 Etnické menšiny 

 Pasivita obyvatel 

 Málo nabídek pro volný čas 

 Jiná … 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Část II. – Doprava a životní prostředí 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

Část III. – rozvoj obce 

 

 

 
  

 

 

 
 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

Část IV – Veřejná správa 

 

 

 
 

 

Část V – Závěr 

 

21. V případě potřeby nám prosím stručně sdělte Vaše další zásadní náměty a připomínky, 

které by podle Vás mohly být využity pro další rozvoj naší obce. (investice, akce atd.) 

 
 

Děkujeme za Váš čas, který jste věnovali vyplnění dotazníku. 

 

Zdroj: Obec Stará Paka, 2019 

 

 

 

 

 

Příloha č.3 – Rozvaha k 31. 12. 2019 

Příloha č.4 – Výkaz zisku a ztrát k 31. 12. 2019 



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

sestaveno k 31.12.2019

00272132IČO:

Název:

Sídlo:

Obec Stará Paka

Revoluční 180, 507 91 Stará Paka

Kontaktní osoba: Ivana Bilová, uctarna@starapaka.cz, 493798282

1 306 632,25 866 710,25 Dlouhodobý nehmotný majetekI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1

-     -     Software (013)2

-     -     Ocenitelná práva (014)3

-     -     

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

(015)4

506 822,25 506 822,25 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

(018)5

799 810,00 359 888,00 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

(019)6

-     -     (041)7

Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek

(051)

190 202 088,63 43 228 902,96 

Pozemky

8

33 685 321,44 169 410,86 

Kulturní předměty

(031)

II.

27 180,00 -     

Stavby

(032)

1

128 056 786,22 34 655 613,00 

Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí

(021)

2

11 278 894,05 3 718 713,00 

Pěstitelské celky trvalých porostů

(022)

3

-     -     

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

(025)

4

4 685 166,10 4 685 166,10 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

(028)

5

-     -     

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

(029)

12 114 182,82 -     (042)

6

7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek -     -     

Dlouhodobý finanční majetek

(052)

8

5 383 000,00 -     

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem -     -     

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

(061)

9

-     -     

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

(062)

III.

-     -     (063)

1

Termínované vklady dlouhodobé

2

-     -     

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

(068)

5 383 000,00 -     (069)

4

Povolenky na emise a preferenční limity

439 922,00 474 357,00 

NETTO

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

439 922,00 474 357,00 

-     -     

-     -     

146 973 185,67 142 758 261,91 

33 515 910,58 33 365 249,19 

27 180,00 27 180,00 

93 401 173,22 95 908 398,22 

7 560 181,05 7 986 659,00 

-     -     

-     -     

-     -     

12 114 182,82 5 470 775,50 

-     -     

5 383 000,00 5 383 000,00 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

5 383 000,00 5 383 000,00 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Dlouhodobé půjčky -     -     (067)

3

-     -     

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek -     -     (043)

5

-     -     

6

7

237 196 617,83 44 095 613,21 AKTIVA CELKEM

196 891 720,88 44 095 613,21 Stálá aktivaA

193 101 004,62 185 303 045,86 

152 796 107,67 149 063 804,91 

-     -     Dlouhodobé pohledávkyIV.

-     -     Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1

-     -     Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)2

-     -     Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3

-     -     (466)4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

-     448 186,00 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)8 -     -     

-     -     (469)5 Ostatní dlouhodobé pohledávky -     448 186,00 

-     -     (471)6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery -     -     

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji -     -     (035)9 -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 354 558,00 -     (036)10 354 558,00 -     

Strana
1 z 4

30.11.2020
10:25:20

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.21.0 (Obec Stará Paka), verze: 2020.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

60 352,16 -     ZásobyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Pořízení materiálu (111)1

53 459,07 -     Materiál na skladě (112)2

-     -     Materiál na cestě (119)3

-     -     

Polotovary vlastní výroby

(121)4

-     -     

Výrobky

(122)5

-     -     

Pořízení zboží

(123)6

-     -     

Zboží na skladě

(131)7

6 893,09 -     

Zboží na cestě

(132)8

-     -     

Krátkodobé pohledávky

(138)

664 055,29 -     

Odběratelé

9

160 289,59 -     

Směnky k inkasu

(311)

II.

-     -     

Pohledávky za eskontované cenné papíry

(312)

1

-     -     

Krátkodobé poskytnuté zálohy

(313)

2

353 428,50 -     

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

(314)

3

-     -     

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

(315)

4

-     -     

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

(316)

5

-     -     

Pohledávky za zaměstnanci

(317)

-     -     

Sociální zabezpečení

(335)

6

-     -     (336)

7

Daň z příjmů -     -     

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

(341)

9

-     -     (342)

10

Daň z přidané hodnoty -     -     

Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce

(343)

13

-     -     

Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi

(344)

14

-     -     

Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi

(346)

15

-     -     

Krátkodobé pohledávky z ručení

(348)

16

-     -     

Pevné termínové operace a opce

(361)

18

-     -     (363)

Nedokončená výroba

60 352,16 94 723,90 

NETTO

-     -     

53 459,07 88 315,07 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

6 893,09 6 408,83 

-     -     

664 055,29 4 639 383,21 

160 289,59 571 575,52 

-     -     

-     -     

353 428,50 167 249,00 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

17

Pohledávky z finančního zajištění -     -     (365)

23

-     -     

24

26

40 304 896,95 -     Oběžná aktivaB 40 304 896,95 36 239 240,95 

-     -     Krátkodobé zprostředkování transferů (375)29

-     -     Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)28

-     -     Náklady příštích období (381)30

-     -     Příjmy příštích období (385)31

137 337,20 -     (388)32 Dohadné účty aktivní

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

137 337,20 3 887 178,80 

-     -     Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)27 -     -     

13 000,00 -     Ostatní krátkodobé pohledávky (377)33 13 000,00 13 379,89 

Ostatní zásoby -     -     (139)10 -     -     

Krátkodobý finanční majetek 39 580 489,50 -     

Majetkové cenné papíry k obchodování -     -     

Dluhové cenné papíry k obchodování

(251)

III.

-     -     

Jiné cenné papíry

(253)

1

-     -     

Termínované vklady krátkodobé

(256)

2

-     -     

Jiné běžné účty

(244)

3

-     -     

Běžný účet

(245)

4

250 993,90 -     

Základní běžný účet územních samospr. celků

(241)

5

39 280 635,57 -     

Běžné účty fondů územních samospr. celků

(231)

33 760,03 -     

Ceniny

(236)

9

15 100,00 -     (263)

11

Peníze na cestě -     -     

Pokladna

(262)

12

-     -     (261)

15

16

17

39 580 489,50 31 505 133,84 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

250 993,90 250 041,82 

39 280 635,57 31 194 262,47 

33 760,03 42 929,55 

15 100,00 17 900,00 

-     -     

-     -     

Pohledávky z přerozdělovaných daní -     -     (319)8 -     -     

Zdravotní pojištění -     -     

Důchodové spoření

(337)

-     -     (338)

11

12

-     -     

-     -     

Pohledávky z neukončených finančních operací -     -     (369) -     -     25

Strana
2 z 4

30.11.2020
10:25:20

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.21.0 (Obec Stará Paka), verze: 2020.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

121 634 679,31 121 976 185,29 Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

120 616 342,27 120 431 171,19 Jmění účetní jednotky (401)1

22 232 306,97 23 089 434,03 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403)3

-     -     Kurzové rozdíly (405)4

21 544 419,93- 21 544 419,93-

Jiné oceňovací rozdíly

(406)5

330 450,00 -     

Opravy předcházejících účetních období

(407)6

-     -     

Fondy účetní jednotky

(408)7

33 760,03 42 929,55 

Ostatní fondy

II.

33 760,03 42 929,55 

Výsledek hospodaření

(419)6

69 820 843,81 57 586 719,40 

Výsledek hospodaření běžného účetního období 12 234 124,41 8 186 728,20 

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

III.

-     -     

Výsledek hosp. předcházejících účetních období

(431)

1

57 586 719,40 49 399 991,20 (432)

2

3

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

OBDOBÍ

1 2

193 101 004,62 185 303 045,86 PASIVA CELKEM

191 489 283,15 179 605 834,24 Vlastní kapitálC

Strana
3 z 4

30.11.2020
10:25:20

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.21.0 (Obec Stará Paka), verze: 2020.01.D



ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

Cizí zdroje 1 611 721,47 5 697 211,62 D

Rezervy -     -     

Rezervy -     -     

Dlouhodobé závazky

(441)

-     -     

Dlouhodobé úvěry

I.

-     -     (451)

1

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé -     -     

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

(452)

II.

-     -     (453)

1

Dlouhodobé přijaté zálohy

2

-     -     

Dlouhodobé závazky z ručení

(455)

3

-     -     

Dlouhodobé směnky k úhradě

(456)

-     -     

Ostatní dlouhodobé závazky

(457)

5

-     -     (459)7

6

8

4

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery -     -     (472)

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

Krátkodobé závazky 1 611 721,47 5 697 211,62 

OBDOBÍ

1 2

Krátkodobé úvěry -     -     (281)

III.

1

-     -     Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)3

-     -     Jiné krátkodobé půjčky (289)4

344 021,83 252 883,01 Dodavatelé (321)5

-     -     Směnky k úhradě (322)6

6 800,00 7 200,00 (324)

8

Krátkodobé přijaté zálohy

-     -     Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282)2

-     -     Závazky z dělené správy (325)

9 -     -     (326)Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10

-     -     Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

12 125 292,00 123 505,00 Sociální zabezpečení (336)

15 -     -     Daň z příjmů (341)

16 45 080,00 41 414,00 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění (342)

17 94 333,00 71 505,00 (343)Daň z přidané hodnoty

336 186,00 343 913,00 Zaměstnanci (331)

11

18

-     -     (347)19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím -     -     (349)20

-     -     Krátkodobé závazky z ručení (362)27

-     -     Pevné termínové operace a opce (363)28

-     -     Závazky z finančního zajištění (366)30

-     -     Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů (368)31

-     -     (375)33 Krátkodobé zprostředkování transferů

148 175,64 3 923 379,62 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)32

-     -     (383)35 Výdaje příštích období

213 560,00 -     Výnosy příštích období (384)36

240 740,00 870 256,70 Dohadné účty pasivní (389)37

-     7 427,29 (378)38 Ostatní krátkodobé závazky

-     -     Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

7

13 57 533,00 55 728,00 Zdravotní zabezpečení (337)

14 -     -     Důchodové spoření (338)

-     -     Závazky z neukončených finančních operací (364)29

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
4 z 4

30.11.2020
10:25:20

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.21.0 (Obec Stará Paka), verze: 2020.01.D



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obec Stará Paka00272132

sestavený k 31.12.2019

IČO: Název:

Sídlo:  Revoluční 180, 507 91 Stará Paka

Kontaktní osoba: Ivana Bilová, uctarna@starapaka.cz, 493798282

589 152,39 -     Spotřeba materiálu (501)1

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost

580 849,45 -     Spotřeba energie (502)2

-     -     Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3

91 474,61 -     Prodané zboží (504)4

4 899 146,75 -     

Cestovné

(511)

4 499,40 -     

Náklady na reprezentaci

(512)

23 725,80 -     

Ostatní služby

(513)

3 750 025,37 574,00 

Mzdové náklady

(518)

8

5 580 753,00 -     

Zákonné sociální pojištění

(521)

9

1 783 042,00 -     

Jiné sociální pojištění

(524)

12 120,00 -     

Zákonné sociální náklady

(525)

65 775,00 -     

Jiné sociální náklady

(527)

12

-     -     

Daň silniční

(528)

13

-     -     

Daň z nemovitostí

(531)

14

-     -     

Jiné daně a poplatky

(532)

15

1 050,00 -     

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(538)

16

-     -     

Jiné pokuty a penále

(541)

17

69 920,00 -     

Dary a jiná bezúplatná předání

(542)

47 617,94 -     

Prodaný materiál

(543)

19

-     -     (544)

20

Manka a škody 61 808,00 -     

Tvorba fondů

(547)

152 799,00 -     (548)

22

Odpisy dlouhodobého majetku 3 405 534,00 -     

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

(551)

23

-     -     

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

(552)

24

-     -     

Prodané pozemky

(553)

25

4 022,49 -     

Tvorba a zúčtování opravných položek

(554)

26

30 471,20 -     

Náklady z vyřazených pohledávek

(556)

28

-     -     (557)

29

Opravy a udržování

885 478,14 -     

Hlavní činnost Hospodářská činnost

514 923,50 -     

-     -     

65 343,35 -     

4 827 842,30 -     

5 380,00 -     

33 741,90 -     

3 863 181,58 592,00 

5 710 732,20 -     

1 720 095,00 -     

16 075,00 -     

65 875,00 -     

-     -     

-     -     

-     -     

8 050,00 -     

-     -     

-     -     

58 859,92 -     

-     -     

-     -     

154 241,00 -     

3 346 770,00 -     

-     -     

46 587,00 -     

60 156,64 -     

40 910,50 -     

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Tvorba a zúčtování rezerv -     -     (555)

27

-     -     

Ostatní náklady z činnosti 181 364,65 -     (549)

30

177 652,36 -     

31

32

25 421 318,08 954,00 NÁKLADY CELKEMA

21 729 591,08 574,00 Náklady z činnostiI

27 559 107,39 1 352,00 

22 288 145,39 592,00 

-     -     Prodanné cenné papíry a podíly (561)1

-     -     Úroky (562)2

-     -     Kurzové ztráty (563)3

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)4

-     -     (569)5 Ostatní finanční náklady

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     Finanční nákladyII -     -     

3 478 547,00 -     Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery (572)2 5 037 832,00 -     

3 478 547,00 -     Náklady na transferyIII 5 037 832,00 -     

15 000,00- -     

Aktivace oběžného majetku

(506)5

-     -     

Změna stavu zásob vlastní výroby

(507)6

-     -     (508)7

Aktivace dlouhodobého majetku -     -     

-     -     

-     -     

10

Aktivace vnitroorganizačních služeb -     -     (516)11 -     -     

33

34

35

36

18

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 409 440,03 -     (558) 686 250,00 -     

213 180,00 380,00 Daň z příjmů (591)1

-     -     Dodatečné odvody daně z příjmů (595)2

233 130,00 760,00 

-     -     

213 180,00 380,00 Daň z příjmůV 233 130,00 760,00 

Strana
1 z 2

30.11.2020
10:26:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.21.0 (Obec Stará Paka), verze: 2020.01.D



Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

37 653 730,52 2 665,97 VÝNOSY CELKEMB

2 198 674,75 2 412,21 Výnosy z činnostiI

35 743 183,17 4 004,42 

2 502 523,43 3 753,43 

372 183,78 -     Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)1

354 142,32 -     Výnosy z prodeje služeb (602)2

956 596,20 2 412,21 Výnosy z pronájmu (603)3

4 382,10 -     Výnosy z prodaného zboží (604)4

70 560,00 -     

Výnosy z místních poplatků

(605)5

46 617,00 -     

Jiné výnosy z vlastních výkonů

(606)6

-     -     (609)8

9

10

11

12

13

14

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

15

-     -     

Výnosy z vyřazených pohledávek

(641)

16

-     -     

Výnosy z prodeje materiálu

(643)

17

11 107,00 -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

(644)

-     -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

(645)

-     -     (646)

Výnosy z prodeje pozemků 65 173,00 -     

Čerpání fondů

(647)

-     -     (648)

Ostatní výnosy z činnosti 317 913,35 -     

Finanční výnosy

(649)

5 447,11 253,76 

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů -     -     

Úroky

(661)

5 447,11 253,76 

Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou

(662)

II

-     -     

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

(664)

2

-     -     (665)

3

Výnosy ze správních poplatků

443 581,90 -     

382 977,86 -     

927 011,72 3 753,43 

138 315,40 -     

77 810,00 -     

51 900,00 -     

-     -     

-     -     

-     -     

2 380,00 -     

-     -     

72 000,00 -     

147 236,00 -     

-     -     

259 310,55 -     

3 121,44 250,99 

-     -     

3 121,44 250,99 

-     -     

-     -     

Kurzové zisky -     -     (663)

1

-     -     

Ostatní finanční výnosy -     -     (669)

4

-     -     

5

6

Jiné pokuty a penále -     -     (642) -     -     

Výnosy ze sdílených daní a poplatků 33 616 832,24 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 6 811 544,69 -     

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

(682)

V

1

31 375 897,93 -     

6 034 314,70 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 8 840 639,70 -     (681) 7 833 574,52 -     

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

14 806 656,80 -     (684)

2

14 136 820,08 -     3

4

Výnosy ze sdílených majetkových daní

-     -     (685)

5

6

-     -     

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

2 969 886,27 -     (686) 3 001 109,25 -     

Výnosy z transferů 1 832 776,42 -     1 861 640,37 -     IV

Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů 1 832 776,42 -     (672) 1 861 640,37 -     2

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření běžného účetního období

C

1 Výsledek hospodaření před zdaněním 12 445 592,44 2 091,97 8 417 205,78 3 412,42 

12 232 412,44 1 711,97 2 8 184 075,78 2 652,42 

188 104,78 -     (688) 370 079,38 -     

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
2 z 2

30.11.2020
10:26:05

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ivana Bilová
Finanční okruhy - Účetnictví 6.21.0 (Obec Stará Paka), verze: 2020.01.D


